

A. Borgen Holding ApS

Vester Halne Vej 46, 9430 Vadum

CVR-nr. 37 74 78 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2023.

Allan Borgen Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	A. Borgen Holding ApS Vester Halne Vej 46 9430 Vadum
	CVR-nr.: 37 74 78 90
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Borgen Christensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomheder	Borgen Kloakservice A/S, Aalborg A. Borgen Leasing ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.475 kr. mod -6.850 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 352.617 kr. mod 379.137 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.475	-6.850
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-7.475	-6.850
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	345.229	369.781
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	71.986	75.515
2 Øvrige finansielle omkostninger	-55.010	-56.603
Resultat før skat	354.730	381.843
Skat af årets resultat	-2.113	-2.706
Årets resultat	352.617	379.137
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.353	0
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	210.464	264.737
Disponeret i alt	352.617	379.137

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.246.166	2.150.937
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.246.166	2.150.937
Anlægsaktiver i alt	2.246.166	2.150.937
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.553.077	4.142.169
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.044
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	76.208	91.322
Tilgodehavender i alt	3.629.285	4.239.535
Likvide beholdninger	22.691	69.531
Omsætningsaktiver i alt	3.651.976	4.309.066
Aktiver i alt	5.898.142	6.460.003

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.353	0
Overført resultat	3.253.905	3.043.441
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	3.446.058	3.207.841
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	706.809	1.602.910
Selskabsskat	36.925	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.396	94.072
Anden gæld	1.670.954	1.551.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.452.084	3.252.162
Gældsforpligtelser i alt	2.452.084	3.252.162
Passiver i alt	5.898.142	6.460.003

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	50.000	0	2.778.704	113.000	2.941.704
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	0	264.737	114.400	379.137
Egenkapital 1.					
januar 2022	50.000	0	3.043.441	114.400	3.207.841
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	24.353	210.464	117.800	352.617
	50.000	24.353	3.253.905	117.800	3.446.058

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.715	28.164
Andre finansielle omkostninger	<u>31.295</u>	<u>28.439</u>
	<u>55.010</u>	<u>56.603</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomheders mellemværende med pengeinstitut, der pr. 31. december 2022 udgør 0 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
